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出欠確認

音源提出

出欠確認

音源提出

＊　タイムスケジュールは競技進行状況により前後する場合があります。ご注意下さい。

第56回全大阪フィギュアスケート選手権大会
兼　大阪府高等学校スケート競技会（フィギュアの部）

タイムスケジュール　　  会場：大阪府立臨海スポーツセンター 2024/1/7

2月 10日（土） 表彰（予定） 日時 2月 11日（日） 表彰（予定）

8:00　開館
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B女子(5)
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下さい

35

Jr選手権女子(6級)②(7)14
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JA女子(8)   35
整氷

50
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Jr選手権女子(7級)(5)整氷

D(初級)①女子(5)
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20:00　完全退館
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23 2200 00

22 2200 00

21 21 00
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00

10

20

40

00

15

55

JE女子②(6)
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21:15　完全退館
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